尤 溪 县 财 政 局

中共尤溪县委乡村振兴办公室
文件

尤财农指〔2023〕4 号

尤溪县财政局 中共尤溪县委乡村振兴
办公室关于下达 2022 年乡村振兴有关项目

资金的通知

各有关单位、乡镇财政所：

根据县委扶贫开发成果巩固与乡村振兴工作领导小组

会议纪要（〔2022〕4 号），现将 2022 年乡村振兴有关项目经

费补助资金 125 万元下达给你们（详见附表），从 2022 年乡

村振兴专项经费（尤财预指〔2022〕001 号）中列支，款列

“ 2130599- 其他巩固脱贫攻坚衔接乡村振兴支出”，乡镇

部分 69 万元通过国库集中支付。希望各有关单位确保专款

专用、切实用好补助资金，认真组织实施有关项目，做好乡

村振兴各项工作。

附件：2022 年县级乡村振兴工作相关经费安排表

尤溪县财政局 中共尤溪县委乡村振兴办公室

2023 年 2 月 19 日

尤溪县财政局办公室 2023 年 2 月 19 日印发